Te 40 włok wyżej wyrażone nad rzeką Sliną leżące, od odziedziczenia domu Targoniów, czyli podług teraźniejszego wyrazu Targońskich, nazwane zostały Targonie, które temi czasy kilka wsi składają.

1430, in Actis terrestribus Łomzensibus. Paulus Targonia et Petrus Targonia scribunt se.

1432, ibidem. Jacobus Targonia scribit se.

1434, ibidem. Martinus de Targonie et Jacobus de Targonie, bona post mortem Andreae fratris ipsorum per medium spectantia expresserunt.

1436, ibidem. Petrus Targonia et Martinus ac Jacusius Targonie fratres germani scribunt se.

1436, ibidem. Jacusius Targonia cum fratre suo Martino aequallem divisionem 20 mansorum facere submittit.

1444, ibidem. Joannes Targonia cum Petro et Sulkone fratribus suis de Targonie scribit se.

1444, ibidem. Joannes, Petrus et Sulko Targonie fratres germani scribunt se.

1445, in Actis terrestribus Zambroviensibus. Joannes Targonia Petrum fratrem suum de Targonie citavit.

1445, in Actis terrestribus Łomzensibus. Jacobus Targonia cum Joanne et Sulkone filiis suis, 12 mansos pro 30 sexagenis Mathiae de Dzierzgi in perpetuum vendidit.

1445, ibidem. Mathias de Dzierzgi Jacobo Targonia et filiis ejus Joanni ac Sulkoni, summam 15 sexagenarum inscribit.

Jakusz albo Jakób jednoż imię oznacza, i tenżeto sam w roku 1413 wraz z innemi przywilej wyżej zapisany otrzymał, jako z zwyż wyrażonych dokumentów okazuje się, i tenże Jakusz czyli Jakób, Andrzej i Marcina był bratem, jako 1434 roku dokument wyżej umieszczony dowodzi, po którym Andrzej bezpotomnie zmarłym ciż Jakób i Marcin dobra na siebie spadłe przez połowę trzymali, a wspomniony Jakusz czyli Jakób Targonia wraz z synami swemi, 12 włok Maciejowi z Dzierzgów 1445 roku za 30

kop sprzedał, jako zapisem wiecznej przedaży wyżej poprzedniczo umieszczonym dowodzi się; lecz tenże Maciej już z Zycharzewa piszący się, ponieważ Dzierzgi Zycharzewo nazywały się, też same 12 włok Witowi wójtowi nowogrodzkiemu za jego wójtowstwo w mieście Nowogrodzie będące prawem wiecznej zamiany ustąpił, o czem przywilej następujący dowodzi.

1445, in Łomza. Boleslaus Dux Masoviae, Russiae terrarumque nec non Varsaviensis, Wyszogrodensis, Zakroczynensis, Ciechanoviensis dominus et haeres Czernensis etc. significamus: quomodo coram nobis personaliter constitutus Jacobus de Targonie alias de Slina, 12 mansos mensurae Culmensis in haereditate Slina prope Łomzam situata jacentes, Mathiae de Zycharzewo pro 30 sexagenis in perpetuum vendidit. Et incontinenti praenominatus vero Mathias coram nobis personaliter constitutus, dictos 12 mansos in Slina jacentes, cum omni jure suo ac omnibus utilitatibus fidei nostro Vito advocato de Nowogrod pro tota ipsius advocatia in oppido Nowogrod situata ex causa commutationis terram pro terra perpetuo vendidit; super quam venditionem idem Dux contulit Privilegium.

Tego przywileju konfirmacja niżej Nr. 546 pod domem Targońskich herbu Grzymała zapisze się, a 12 włok w tym przywileju wyrażone od rzeczki Slina zwanęj, nazwały się Slina, które na ostatek Wit wójt nowogrodzki osiadłszy, na pamiątkę, że z domu Targońców czyli Targońskich też włoki wyszły, nazwane Targonie, a od Wita tegoż drugie nazwisko wzięły Wity, któreto Wit na tychże 12 włokach wieś Targonie Wity ulokował i założył, oraz tenże sam Wit z Przyborowic piszący się wraz z Janem i Pawłem bracią swymi rodzonymi na Strękowo Nieboząc w roku 1463 otrzymał prawa wiecznego przywilej, o czem wyżej Nr. 515 pod domem Strękowskich doczytać się można.

1445, in Actis terrestribus Łomzensibus. Sulk de Targonie, Gregorium fratrem suum patrualem quietat.

1445, ibidem. Joannes, Albertus et Gregorius de Targonie, Privilegium, quod habent inter se super haereditatem in Targonie situatam, apud Vitum antea actum advocatum de Nowogrod, abhinc per annum ad servandum posuerunt, qui Vitus portiones et sortes Jacobi, Joannis et Sulconis de Targonie emit.

1463, in Łomza. Conradus, Casimirus, Boleslaus et Joannes Duces Masoviae, significamus: quomodo coram nobis personaliter constitutus Bartholomaeus de Las particulam certam fundi sui in

Las prope Łomzam in haereditate situata, cum rippa fluvii Narew, Mathiae et Alberto de Targonie pro 6 sexagenis perpetuo vendidit; super quam venditionem iidem Duces contulerunt Privilegium.

1475, in Actis terrestribus Łomzensibus. Nomine serenissimi Janusii Ducis Masoviae, inter Bartholomaeum, Michaelem et Joannem Korczak de armis Grzymały ab una, atque Jacobum, Gregorium et Petrum de Targonie ex armis Ostoie parte ab altera, 20 sexagenarum Josephus de Kisielnica capitaneus Łomzensis ex mandato ejusdem Ducis posuit vadium.

Ten zakład wyżej Nr. 516 pod domem Strękowskich herbu Grzymała z informacją zapisany znajduje się.

1479, in Actis terrestribus Łomzensibus. Nomine serenissimi Joannis Ducis Masoviae, inter Gregorium, Jacobum, Albertum et Stiborium, atque filios Joannis de Targonie ex armis Ostoie, positum vadium.

1483, ibidem. Albertus, Gregorius, Nicolaus, Paulus, Andreas, Petrus, Jacobus et Stiborius de Targonie scribunt se.

1485, ibidem. Stiborius de Targonie, Gregorio patruo suo de Targonie, bona eadem Targonie obligat.

1486, in Actis terrestribus Łomzensibus. Nicolaus et Jacobus filii olim Joannis de Targonie, Jacobo filio Petri, et Stanislao ac Laurentio filiis ejusdem Jacobi de Targonie, mansum in bonis Targonie sub fluvio Slina situm obligant.

1497, in Łomza, in terminis ducalibus per serenissimum Conradum Ducem Masoviae celebratis. Joannes filius Alberti de Targonie, et Stiborius, Mathias, Stanislaus ac Marcus filii ejusdem Joannis de Targonie scribunt se.

1502, in Łomza. Conradus Dux Masoviae, inter Gregorium, Albertum, Stiborium, Paulum, Stanislauum, Laurentium, Bartholomaeum, Simonem et Bricium filios olim Jacobi, Albertum et Petrum filios olim Petri de Targonie, vadium 25 sexagenarum ponendo, contulit literas. Quarum literarum 1508 anno in Actis terrestribus Łomzensibus continetur Oblata.

1510, in Actis terrestribus Zambroviensibus. Przeczslaus filius Stiborii de Targonie scribit se.

1512, ibidem. Albertus antiquus de Targonie, Alberto, Mathiae

filiis Stanislai, et Martino, Mathiae, Stanislao, Alberto, Jacobo ac Dobeslao filiis Joannis de Targonie, nepotibus vero suis, omnia bona sua perpetuo et aeviterne misit ac inscripsit.

1514, ibidem. Przechslaus filius Stiborii, et Mathias filius Stanislai de Targonie Krytuły scribunt se.

1516, in Actis terrestribus Zambroviensibus. Przechslaus filius Stiborii, cum filiis suis, videlicet Joanne, Michaeli, Martino et Jacobo, tum Mathias ejusdem Przechslai frater germanus etiam cum filiis suis, videlicet Stanislao, Marco, Paulo, Nicolao, Joanne, Bronisio et Alberto de Targonie scribunt se.

1521, ibidem. Simon filius Jacobi de Targonie Krytuły scribit se.

1522, ibidem. Mathias filius Stiborii, Joannes, Martinus, Michael et Jacobus filii olim Przechslai de Targonie, atque Albertus, Mathias filii olim Stanislai, Martinus, Dobeslaus, Albertus, Stanislaus et Mathias filii olim Joannis de Targonie, divisionem bonorum Targonie inter se fecerunt.

1524, ibidem. Marcus, Franciscus et Falislaus filii olim Pauli de Targonie Krytuły scribunt se.

1524, ibidem. Michael filius olim Pauli de Targonie Krytuły, Franciscum, Jacobum et Marcum fratres suos germanos, de Targonie Krytuły haeredes quietat.

1527, ibidem. Martinus, Dobeslaus, Albertus, Stanislaus et Mathias filii olim Joannis de Targonie, Albertus ac Mathias filii olim Stanislai, et Bernardus filius olim Nicolai de Targonie scribunt se.

1527, ibidem. Petrus, Nicolaus, Matthaues et Gregorius filii olim Laurentii de Targonie Krytuły scribunt se.

1528, ibidem. Joannes, Michael, Martinus et Jacobus filii olim Przechslai de Targonie scribunt se.

1534, in Actis castrensibus Łomzensibus. Albertus filius Stanislai, et Albertus filius Joannis de Targonie Białe circa fluvium Slina haeredes scribunt se.

1544, in Actis terrestribus Visnensibus. Stanislaus de Targonie ex Ducatu Masoviae et districtu Łomzensi, Albertum Targonia patrem suum non viventem commemorat.

1544, in Actis castrensibus Łomzensibus. Thomas, Albertus filii Stanislai, Mathias filius Marci, Jacobus filius Gielonis, Michael

filius Przechslai, Mathias Bialicz et Stanislaus frater ejus, Dobeslaus ac Albertus Tolikowie de Targonie ex districtu Zambroviensi incolae scribunt se.

1547, in Actis terrestribus Visnensibus. Michael Targonia ex districtu Zambroviensi incola, filius olim Przechslai de Targonie scribit se.

1550, in Piotrkow in conventionem generali. Sigismundus Augustus Rex Poloniae, Alberto, Martino, Dobeslao, Mathiae et Stanislao haeredibus de Targonie contulit literas.

1552, in Bielsko. Sigismundus Augustus Rex Poloniae, Albertum filium olim Joannis de Targonie haeredem de terra Łomzensi et Ducatu Masoviae exprimendo, contulit literas.

1553, in Actis terrestribus Zambroviensibus. Nicolaus filius olim Laurentii, Stephanus, Nicolaus et Mathias filii olim Petri de Targonie Krytuły, et Albertus filius olim Petri de Targonie Slina scribunt se.

1561, in Actis castrensibus Łomzensibus. Josephus filius olim Mathiae, Paulus et Joannes filii Alberti dicti Słowik de Targonie Okunie scribunt se.

1562, in Actis castrensibus Visnensibus. Mathias filius Michaelis de Targonie scribit se.

1579, in Actis terrestribus Visnensibus. Adam filius olim Thomae de Targonie Stawiane, Thomas filius olim Mathiae, Hieronimus filius olim Cherubini, Stanislaus filius olim Francisci de Targonie Krytuły, Gregorius filius olim Laurentii de Targonie Okunie, Albertus filius Stanislai, Albertus filius olim Joannis Cierech, Albertus filius olim Joannis Dobek de Targonie Białe, Nicolaus et Martinus filii Bronisii de Targonie Cibory, transactionem inter se ac alios fecerunt.

1580, in Actis castrensibus Visnensibus. Joannes filius olim Mathiae de Targonie Stawiane, Nicolaus filius Bronisii de Targonie Cibory, Stanislaus filius olim Jacobi de Targonie Okunie, et Thomas filius olim Mathiae de Targonie Krytuły scribunt se.

Ten Tomasz syn po Macieju z Targoń Krytuł piszący się, był ojcem Doroty Targońskiej żony Jakóba po Piotrze Tuczyka Kapicy prostej linii naszego antecessora.

1607, in Actis castrensibus Visnensibus. Jacobus filius Petri Kapica de Kapice haeres, Dorotheae filiae Thomae Targoński de Targonie Krytuły, suae consorti summam inscribit.

1613, in Actis castrensibus Visnensibus. Hedvigis Targońska filia Joannis, olim Nicolai de Targonie Krytuły neptis, post olim Nicolaum de Kapice consors vidua, in assistentia Gregorii Targoński fratris sui germani, contra Mathiam et Joannem filios olim Francisci de Kapice, leviros suos seu fratres germanos suprascripti mariti sui, respectu de jure criminis ipsam post olim eundem Nicolaum Kapica maritum suum in bonis Kapice vigore juris communis concernenti expulsionis manifestatur.

1613, ibidem. Briccius filius olim Jacobi Targoński de Targonie Krytuły scribit se.

546. Dom Targońskich herbu Grzymała.

Dobra Targonie Wity w ziemi łomżyńskiej, powiecie zambrowskim leżą i od imienia Wit drugie swoje nazwisko mają.

1445, in Łomza. Boleslaus Dux Masoviae, Russiae terrarumque nec non Varsaviensis, Wyszogrodensis, Zakroczyńensis, Ciechanoviensis dominus et haeres Czernensis, significamus: quomodo coram nobis personaliter constitutus Jacobus de Targonie alias de Slina, 12 mansos mensurae Culmensis in haereditate Slina prope Łomzam situata jacentes, Mathiae de Zycharzewo pro 30 sexagenis in perpetuum vendidit; et in continenti praenominatus vero Mathias coram nobis personaliter constitutus, dictos 12 mansos in Slina jacentes, cum omni jure suo ac omnibus utilitatibus, fidei nostra Vito advocato de Nowogrod, pro tota ipsius advocatia in oppido Nowogrod situata, ex causa commutationis terram pro terra perpetuo vendidit; super quam venditionem idem Dux contulit Privilegium.

Tenże przywilej Nr. 545 pod domem Targońskich herbu Ostoja wyżej z przyłączoną informacją zapisany znajduje się, którego przywileju w roku 1490 nastąpiła konfirmacja, i ta niżej następnie w porządku lat zapisze się.

1446, in Actis terrestribus Zambroviensibus. Vitus de Targonie scribit se.

1456, ibidem. Vitus de Targonie scribit se.

1463, in Łomza. Conradus, Casimirus, Boleslaus et Joannes Duces Masoviae etc. significamus etc. quia coram nobis personaliter constituti nobiles Marcus, Stephanus, Andreas et Nicolaus filii olim Nicolai Łomza advocati de Łopuchowo, 20 mansos Strękowo alias Niebozcząc dictos, superius oppidi Visna jacentes, circa rippam fluvii Narew situatos, nobiles Joanni, Vito et Paulo fratribus germanis de Przyborowice, pro 100 sexagenis, perpetuis temporibus vendiderunt; super quam venditionem iidem Duces contulerunt Privilegium.

Tenże przywilej Nr. 515 pod domem Strękowskich herbu Prus 3 wyżej zapisany, którego przywileju konfirmacja Nr. 516 pod domem Strękowskich herbu Grzymała wyżej zapisana znajduje się, i taż sama konfirmacja tu niżej w porządku lat, to jest pod rokiem 1490 zapisze się.

1471, in Actis terrestribus Łomzensibus. Joannes et Mathias filii Pauli de Strankowo scribunt se.

1474, ibidem. Michael filius Viti de Targonie scribit se.

1475, ibidem. Nomine serenissimi Janusii Ducis Masoviae, inter Bartholomaeum, Michaelem et Joannem Korczak de armis Grzymały ab una, atque Jacobum, Gregorium et Petrum de Targonie ex armis Ostoie, 20 sexagenarum Josephus de Kisielnica capitaneus Łomzensis ex mandato ejusdem Ducis posuit vadum.

Ten zakład tak Nr. 516 pod domem Strękowskich herbu Grzymała z informacją, jako też Nr. 545 pod domem Targońskich herbu Ostoja wyżej zapisany znajduje się.

1484, in Actis terrestribus Łomzensibus. Jacobus filius Viti de Targonie scribit se.

1485, ibidem. Joannes filius Venceslai de Targonie, medium mansum in Targonie penes Slina in districtu Łomzensi prope Zambrowo situm, Jacobo de eadem Targonie obligat.

1485, ibidem. Joannes Korczak de Strankowo scribit se.

1486, ibidem. Jacobus filius Viti, Joannes et Dominicus filii Venceslai de Targonie scribunt se.

1490, in Łomza. Joannes Dux Masoviae, Russiae etc. nec non terrarum Plocensis, Ravensis, Sochaczewiensis, Wyszogrodensis, Gostinensis, Ciechanoviensis dominus et haeres Visnensis et Belzensis, significamus: quomodo coram nobis personaliter constituti nobiles Joannes Korczak, Mathias filius Pauli, Paulus filius Joannis, et Gre-

gorius filius Michaelis, tenentes et habentes in manibus Privilegium super 12 mansos in haereditate Slina ipsis serviens, non vitatum, neque in aliqua parte suae materiae suspectum, solum mala et indebita conservatione in appensione serici destructum et per mures comestum ac corrosum, nobis humiliter supplicarunt, quatenus hujusmodi Privilegium confirmarem; cujus Privilegii nota seu materia in Regestris antiquis Thesauri divinae memoriae serenissimi domini Boleslai Ducis Masoviae, genitoris nostri charissimi, non cancellata est reperta, et est talis: Boleslaus Dux Masoviae, Russiae terrarumque nec non Varsaviensis, Wyszogrodensis, Zakroczynensis, Ciechanoviensis dominus et haeres Czernensis, significamus: quomodo coram nobis personaliter constitutus Jacobus de Targonie alias de Slina, 12 mansos mensurae Culmensis in haereditate Slina prope Łomzam situata jacentes, Mathiae de Zycharzewo pro 30 sexagenis in perpetuum vendidit; et in continenti praenominatus vero Mathias coram nobis personaliter constitutus, dictos 12 mansos in Slina jacentes, cum omni jure suo ac omnibus utilitatibus, fideli nostro Vito advocato de Nowogrod, pro tota ipsius advocatia in oppido Nowogrod situata, ex causa commutationis terram pro terra perpetuo vendidit; super quam venditionem idem Boleslaus Dux Masoviae, divinae memoriae genitor noster contulit Privilegium 1445 anno in Łomza. Quorum quidem nobilium supradictorum petitionibus tanquam justis et fieri consonis, favorabiliter et benigniter acclinati, hujusmodi Privilegium introscriptum et in omnibus conditionibus, articulis, punctis innovando, confirmando, approbando et ratificando, idem Joannes Dux Masoviae 1490 anno in Łomza praesens contulit Privilegium.

1490, in Łomza. Joannes Dux Masoviae etc. significamus: quia Bartholomaeus filius Viti, Joannes et Dominicus filii Venceslai, Grzymala, Joannes, Gregorius filii Michaelis de Targonie coram nobis personaliter constituti, tenentes et habentes suum in manibus Privilegium super bona Strękowo alias Niebocząc ipsis serviens, non vitatum, non cancellatum, neque in aliqua parte materiae suae suspectum, solum propter indebitam conservationem per mures sericum appeasivum comestum, destructum et corrosum, cujus Privilegii nota in Regestris Thesauri serenissimorum dominorum Conradi, Casimiri et Boleslai divinae memoriae Ducum Masoviae etc. fratrum

germanorum nostrorum charissimorum et nostri intacta et incorrupta est reperta, nobis humiliter supplicarunt, quatenus ipsis hujusmodi Privilegium confirmare, ratificare, approbare et sigillo nostro majori innovare dignemur; cujus Privilegii tenor talis: Conradus, Casimirus, Boleslaus et Joannes Duces Masoviae, etc. significamus etc. quia coram nobis personaliter constituti nobiles Marcus, Stephanus, Andreas et Nicolaus filii olim Nicolai Łomza advocati de Łopuchowo, 20 mansos Strękowo alias Niebocząc dictos, superius oppidi Visna jacentes, circa rippam fluvii Narew situatos, nobilibus Joanni, Vito et Paulo fratribus germanis de Przyborowice pro 100 sexagenis, perpetuis temporibus vendiderunt. In cujus rei testimonium sigillum praeclari Principis domini Boleslai Ducis Masoviae, patris nostri charissimi, majus de certa nostra scientia praesentibus est appensum. Actum et datum in Łomza 1463 anno. Quod suprascriptum Privilegium in omnibus punctis confirmando, approbando, ratificando et innovando, idem Joannes Dux Masoviae 1490 anno in Łomza contulit Privilegium.

1497, in Łomza in terminis ducalibus per serenissimum Conradum Ducem Masoviae celebratis. Josephus, Beda, Martinus filii Gregorii, Mathias filius Pauli, Laurentius et Joannes filii Jacobi de Targonie scribunt se.

1499, in Actis terrestribus Łomzensibus. Inter bona Wity Bartholomaei, Grzymalae ac Dominici ab una, et bona Zawady Joannis Giedeyt ex altera partibus, per amicos seu arbitros factae granities, et suprascripti praefati Witowie pacem pro Gregorio et pueris Mathiae Strąkowski a propinquiioribusque suis fidejusserunt, qui personaliter circa hanc inscriptionem non fuerunt.

Ten dokument graniczny wyżej Nr. 516 pod domem Strękowskich herbu Grzymala obszerniej z przyłączoną informacją zapisany znajduje się.

1504, in Actis terrestribus Łomzensibus. Grzymala filius Joannis, Dominicus filius Venceslai, Gregorius filius Michaelis, Beda, Nicolaus, Martinus filii Bartholomaei, Helias, Jacobus, Venceslaus filii Joannis, Mathias et Nicolaus filii Josephi de Targonie scribunt se.

1507, in Actis terrestribus Zambroviensibus. Grzymala filius Joannis, Dominicus filius Venceslai, Gregorius filius Michaelis, Beda, Nicolaus, Martinus filii Bartholomaei, Helias, Jacobus, Venceslaus

fili Joannis, Mathias et Nicolaus filii Josephi de Targonie Wity scribunt se.

1507, ibidem. Grzymala filius Viti de Targonie scribit se.

1510, ibidem. Beda, Martinus filii Bartholomaei de Targonie, Venceslao filio Jacobi, et Jacobo filio Joannis de Targonie, summam inseribunt.

1511, in Actis terrestribus Zambroviensibus. Grzymala, Martinus, Beda, Nicolaus, Mathias filii Bartholomaei, Gregorius filius Michaelis, Helias, Jacobus, Venceslaus filii Joannis, Venceslaus filius Jacobi de Targonie scribunt se.

1512, ibidem. Jacobus, Paulus, Joannes filii Dominici de Targonie scribunt se.

1512, ibidem. Grzymala cum filiis suis Jacobo et Stanislae de Targonie scribit se.

1521, ibidem. Venceslaus filius olim Jacobi de Targonie Wity scribit se.

1523, ibidem. Gregorius filius Michaelis de Targonie Wity scribit se.

1523, ibidem. Jacobus, Stanislaus, Bartholomaeus, Albertus, Franciscus et Joannes filii Grzymalae de Targonie Wity scribunt se.

1521, in Czersko. Stanislaus et Joannes Duces Masoviae, Martinum filium Bartholomaei de Targonie exprimunt.

1533, Piotrkoviae. Sigismundus Rex Poloniae, Michaelem filium Grzymalae de Targonie exprimit.

1540, in Actis terrestribus Zambroviensibus. Vincentius filius Martini, Venceslaus filius Jacobi, Michael et Mathias filii olim Gregorii de Targonie scribunt se.

1553, ibidem. Michael filius olim Grzymalae cum filio suo Stanislae, Falislaus filius Jacobi, Matthaesus filius Michaelis, Bernardus filius olim Nicolai cum Josepho filio suo, et Vitus filius Bedae, ac Stanislaus filius Josephi de Targonie Wity scribunt se.

1562, in Actis castrensibus Visnensibus. Andreas filius Dobeslai de Targonie districtus Zambroviensis incola, Swiantkam filiam olim Stanislai Grodzanowski de Kownaty succamerarii Visnensis, primi olim Adae de Kruszewo Kruszewski, secundi ad praesens voti consortem Marci Pogorzelski ex Magno Ducatu Lithuaniae, de dote

Anastasiam filiam olim ejusdem Adae Kruszewski ex eadem Swiantka procreatam, consortem vero suam concernenti quietat.

1580, in Actis castrensibus Visnensibus. Andreas filius olim Dobeslai de Targonie Wity scribit se.

Tenże Andrzej Targoński potem został komornikiem ziemskim zam-browskim, jako 1589 roku, akta grodzkie wskie dowodzą.

1579, in Actis terrestribus Visnensibus. Martinus filius olim Vincentii, Troianus filius olim Bartholomaei, Stanislaus, Simon filii olim Adae, Albertus filius olim Gregorii, Nicolaus filius olim Stanislai, Stanislaus filius olim Michaelis, Stanislaus filius olim Grzymalae de Targonie Wity scribunt se.